
SERVICIO DE PROGRAMAS DE EMPLEO

PROPUESTA AL  S.A.E.  DE  LA SELECCIÓN  DEL  PUESTO  DE   INFORMADOR  TURISTICO   PARA LA  
EJECUCIÓN DEL PROYECTO PLAN CONTIGO 21, LINEA 4

El Ayuntamiento, a través de la Dirección General de Empleo y Apoyo a la Economía e Innovación Social
presentó en fecha 24/02/2023 oferta genérica en el S.A.E, para la contratación de 7 puestos de Informador Turístico para
la  ejecución del Proyecto Plan Contigo 21, Línea 4.

En  ella  se  requería  que  los  candidatos  tuviesen  los  requisitos  establecidos  para  el  puesto  a  desempeñar,
habiéndose recibido la documentación de lo siguientes candidatos/as:

1 AMPARO M.ª BARBERO GONZÁLEZ
2 CRISPULO TORRES RIVERA
3 CRISTINA GALLEGO RUIZ
4 ESPERANZA MANCILLA REINA
5 JOSE FDO. NAVARRO CÁCERES
6 LUZ MARIA MARTEL PEREZ
7 M.ª CRISTINA AGUILOCHO FERNANDEZ
8 M.ª CARMEN LAVIN LÓPEZ
9 M.ª MAR MORENO POLO
10 MARIA FERNÁNDEZ PAVÓN
11 M.ª JESUS CAPITÁN MARTÍNEZ
12 M.ª JOSEFA FERNÁNDEZ PAREJA
13 M.ª VALLE RUIZ ROMERO
14 PATRICIA MARTÍN GONZÁLEZ
15 PATRICIA PIEDRAFITA ZUAZO
16 PILAR OJEDA MUÑOZ
17 TANIA MORENO MARRUGO
18 VERONICA BOUZADA BUONGIOVANNI

En fecha 23/02/2023 se crea una  Comisión  de Valoración en la Dirección General de Empleo y Apoyo a la
Economía e Innovación Social que aprueba los criterios de baremación que se aplicarán en la selección de todos los
puestos para la contratación del personal del Plan Contigo a través de oferta al Servicio Andaluz de Empleo.
 
Una  vez  aplicado  los  criterios  a  la  documentación  aportada  por  los/as  candidatos/as  enviados  por  el  SAE,  se  ha
seleccionado al siguiente candidato/a  con la siguiente puntuación:

1.  JOSE FDO. NAVARRO CÁCERES ……………..  3,21402
2.  ESPERANZA MANCILLA REINA …………….  3,21250
3.  M.ª JOSEFA FERNÁNDEZ PAREJA …………...  3,19887
4.  LUZ MARIA MARTEL PEREZ ………………… 3,16250
5.  VERONICA BOUZADA BUONGIOVANNI …...  2,90583
6.  CRISTINA GALLEGO RUIZ …………………...  2,28033
7.  TANIA MORENO MARRUGO ………………...  2,25058

Quedando como reservas las siguientes personas con el siguiente orden de prelación:

1. PATRICIA PIEDRAFITA ZUAZO ……………   1,89958
2. M.ª VALLE RUIZ ROMERO …………………   1,48287
3. PATRICIA MARTÍN GONZÁLEZ …………..     1,38450
4. AMPARO M.ª BARBERO GONZÁLEZ……..     0,94000
5. M.ª MAR MORENO POLO ………………….     0,85000
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6. M.ª CARMEN LAVIN LÓPEZ ……………..    0,48000
7. M.ª CRISTINA AGUILOCHO FERNÁNDEZ . 0,37000
8. M.ª JESUS CAPITÁN MARTÍNEZ ………….. 0,09000
9. PILAR OJEDA MUÑOZ ……………………..  0,04500

              10. CRISPULO TORRES RIVERA……………..  0,00000
              11.MARIA FERNÁNDEZ PAVÓN ……………..  0,00000

Sevilla, a la fecha de la firma.
LA JEFA DE SECCIÓN DE ORIENTACIÓN Y

COORDINACIÓN TERRITORIAL
CONFORME: LA JEFA SERVICIO DE PROGRAMAS DE EMPLEO

SERVICIO ADMINISTRACIÓN DE EMPLEO
SECCIÓN RR.HH.
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